Fra: Hanne Grete Ringstad (hgr@vilvite.no)

Sendt: 21.06.2016 09:24:12

Til: robert.rastad@bergen.kommune.no; Kjell. Bernstrom@persok.uib.no; sonja.dyrkorn@hib.no;
helge.dymes@bergen-chamber.no; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak;
Finans.Eiendom.Eierskap@bergen.kommune.no; jorgen.wiig@friele.no; Hazell, William

Kopi: Svein Anders Dahl; Roald Onarheim (roaldonarheim@hotmail.com); helge.dyrnes@bergen-chamber.no;
Cathrine Strom Nestvold; Dan Femoen (dan.femoen@hoyre.no); Kjartan Jh Olafsson (kjartan.olafsson@uib.no);
Erik Thulin (et@nomadic.no); Rune Mo (rune.mo@gmail.com); Gro.Anita.Fonnes.Flaten@hib.no; Kare Rommetveit;
marit.warncke@bergen-chamber.no; Rasmus Rasmussen; Tove.Fjell@ahkr.uib.no; ome@wr.no; Liv Inger
Christiansen; Gisle Ledel Johannessen; Cathrine Instebg; sonja.dyrkorn@hib.no; unni.sponga@bergen.kommune.no

Emne: Protokoll generalforsamling Bergen Vitensenter
Vedlegg: image001.jpg;Generalforsamlingsprotokoll 150616 _signert.pdf
Hei,

Vedlegger protokoll fra ordinzer generalforsamling som ble avholdt 15.6.2016.

Vennlig hilsen

Hanne Grete Ringstad
Jkonomisjef

+47 92 03 40 02

www.vilvite.no
Folg oss pa Facebook, Twitter og Instagram

VilVite 2.-30. juli 2016
Billetter pa TicketCo.no

VilVite - et opplevelses- og leeringssenter innenfor naturvitenskap og teknologi.



